
UCHWAŁA NR XXXIV/353/2014
GMINY NOWY TARG

z dnia 8 kwietnia 2014 r.

w sprawie: nabycia na własność działek ewidencyjnych 926/2,927/2,928/2,934/2 w Szlembarku 
z przeznaczeniem pod drogę.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645.), art. 11 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami   /Dz.U.Nr 102 poz.651 z 2010 r. tekst jedn. z póżń.zmianami / Rada Gminy Nowy Targ 
uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na nabycie niżej podanych działek ewidencyjnych nr: 
926/2 o pow.0,0268ha powstałej z podziału dz.ew. 926 objętej Ksiegą Wieczystą nr NS1T/00088679/4, 
927/2 o pow.0,0067ha powstałej z podziału dz.ew.927 objętej Księgą Wieczystą nr NS1T/00117778/1, 928/2 
o pow.0,0066ha powstałej z podziału dz.ew. 928 objętej Księgą Wieczystą nr NS1T/00053228/4, 934/2 
o pow.0,0054ha powstałej z podziału dz.ew. 934 objetej Księgą Wieczystą nr NS1T/00111529/9 -wszystkie 
położone na terenie wsi Szlembark z przeznaczeniem pod drogę. 

§ 2. 

Cenę nabywanych  działek ustalić w drodze rokowań  ze zbywajacymi w oparciu o operat  szacunkowy  
sporządzony przez rzeczoznawcę majatkowego . 

§ 3. 

Wykonanie uchwały zleca  się Wójtowi Gminy . 

§ 4. 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 7559838A-F4DC-43CB-B2F1-2BD79973A33E. Podpisany Strona 1




